Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного

образования

Эколого-биологический центр города Ейска МО Ейский район

П Р И К А З

01.09.22 г.                                                                 № 105-од

г. Ейск

О проведении аттестации в целях подтверждения соответствия

занимаемой должности в 2022-2023 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. №

273 «Об образовании в Российской Федерации», приказом

Министерства образования и науки Российской Федерации от 7 апреля

2014 года № 276 «Об утверждении Порядка проведения аттестации

педагогических работников организаций, осуществляющих

образовательную деятельность» п р и к а з ы в а ю:

1. Провести в 2022-2023 учебном году аттестацию в целях

подтверждения соответствия занимаемой должности.

2. Утвердить список педагогических работников, аттестуемых в

целях подтверждения соответствия занимаемой должности в 2022-2023

учебном году (приложение № 1).

3. Утвердить график прохождения аттестации педагогическими

работниками, аттестуемыми в целях подтверждения соответствия

занимаемой должности в 2022-2023 учебном году (приложение № 2).

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУДО ЭБЦ г.Ейска                                                  И.Н.Бугаенко

МО Ейский район

Приложение № 1

к приказу от 01.09.2022 г. № 105-од

Список

педагогических работников МБОУДО ЭБЦ  г.Ейска,

аттестуемых в целях подтверждения соответствия занимаемой должности

в 2022-2023 учебном году

№

п/

п

Ф.И.О.

педагоги-

ческих

работников

Долж-

ность

Предмет

Год

рождени

я

Педагог

и-

ческий

стаж в

данной

долж-

ности

Педагог

и-

ческий

стаж в

данной

ОО

Сведения о

предыдущей

аттестации

квалификац

и-онная

категория

 срок её

действия

1 Кравченко

Владимир

Николаевич

Педагог

Дополни

тельного

образова

ния

Кружки

естественно-

научного

направления

1965 15 2 высшая До

04.12.22

2 Головко

Елена

Владимиро

вна

Педагог

Дополни

тельного

образова

ния

Кружки

естественно-

научного

направления

1959 24 11 высшая до

31.10.22

Директор МБОУДО ЭБЦ г.Ейска                                                  И.Н.Бугаенко

МО Ейский район

Приложение № 2

к приказу от 01.09.2022 г. № 105-од

ГРАФИК

педагогических работников МБОУДО ЭБЦ  г.Ейска,

аттестуемых в целях подтверждения соответствия занимаемой должности

в 2022-2023 учебном году

(№

п/п

ФИО

(в алфавитном

порядке)

Должность Преподаваемый

предмет

Дата

аттестации

1.  Кравченко

Владимир

Николаевич

Педагог

дополнительного

образования

Кружки

естественнонаучного

направления

декабрь

2019 г.

2.  Головко Елена

Владимировна

Педагог

дополнительного

образования

Кружки

естественнонаучного

направления

Декабрь

2022 г.

Директор МБОУДО ЭБЦ г.Ейска                                                  И.Н.Бугаенко

МО Ейский район